
Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Abb. ähnlich

Die SC5000 ist eine kompakte, äußerst wendige Scheuersaugmaschine,
die eine intuitive Bedienung, eine vorbildliche Leistung und führende
ressourceneffiziente Technologien in einem einzigen Paket vereint. Sie
ermöglicht dem Anwender die Reinigung von großen sowie kleinen
Räumen, ohne den Betrieb zu stören.
Ihre einfache Bedienung, Anpassungsfähigkeit sowie robuste, langlebige
Konstruktion machen sie zur idealen Schauersaugmaschine für
Bodenreinigungsanwendungen in Umgebungen, die von Lagerhallen und
Lebensmittelgeschäften bis hin zur Leicht- oder Schwerindustrie reichen.

• Klassenbester Wenderadius für eine mühelose Reinigung jeder Ecke
und von jedem Gang

• Die SmartFlow™-Technologie passt die Reinigungsmittelmenge und
den Wasserdruck an die Geschwindigkeit der Scheuersaugmaschine
an

• Der abgedichtete zylindrische Bürstenantrieb schützt bewegliche Teile
für eine bis zu 4x längere Lebensdauer

• SmartKey- und SupervisorKey-Einstellungen für benutzer- und
umgebungsspezifische Leistungsanpassungen

• Maximale Sicherheit und Produktivität für den Anwender durch eine
hervorragende Sicht auf die Arbeitsumgebung und eine einfache Bedienung über Integration der Bedienfunktionen im Lenkrad

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1 ● ● ●

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0 ●

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

SMART KEY-USER 56116518 1 ● ● ●
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● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1
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● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1
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● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

Modell SC5000 860D PKG SC5000 810C PKG SC5000 910C PKG

Artikel-Nr. 56117805 56117807 56117808

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar ● ● ●

Autom. Frischwasserabschaltung ● ● ●

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt ● ● ●

Rückfahralarm ● ● ●

Sauglippen 4-fach verwendbar ● ● ●

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme ●

Eingebautes Ladegerät (optional) ● ● ●

Grobschmutzsieb ● ● ●

Ablassschlauch, quetschbar ● ● ●

SmartKey-Funktion ● ● ●

One-Touch™-Taste ● ● ●

Selbstlösende Saugleiste ● ● ●

SmartFlow System ● ● ●

Geschwindigkeitsbegrenzer ● ● ●

Selbstjustierende Seitengummis ● ● ●

Vollständig geschütztes Bürstendeck  ● ● ●
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Modell SC5000 860D PKG SC5000 810C PKG SC5000 910C PKG

Artikel-Nr. 56117805 56117807 56117808

Produkteigenschaften

Kollisionserkennung ● ● ●

Optional settings for smooth floor types ● ● ●

Integrierte Maschinenüberwachung ● ● ●

Ecoflex Chemical Kit (Option) ● ● ●

Modell SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Artikel-Nr. CM56117805-01 CM56117807-01 CM56117808-01

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar ● ● ●

Autom. Frischwasserabschaltung ● ● ●

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt ● ● ●

Rückfahralarm ● ● ●

Sauglippen 4-fach verwendbar ● ● ●

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme ●

Eingebautes Ladegerät (optional) ● ● ●

Grobschmutzsieb ● ● ●

Ablassschlauch, quetschbar ● ● ●

SmartKey-Funktion ● ● ●

One-Touch™-Taste ● ● ●

Selbstlösende Saugleiste ● ● ●

SmartFlow System ● ● ●

Geschwindigkeitsbegrenzer ● ● ●

Selbstjustierende Seitengummis ● ● ●

Vollständig geschütztes Bürstendeck  ● ● ●

Kollisionserkennung ● ● ●

Optional settings for smooth floor types ● ● ●

Integrierte Maschinenüberwachung ● ● ●

Ecoflex Chemical Kit (Option) ● ● ●
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Modell SC5000 860D W320
OBC BR

SC5000 860D W320
SC BR

SC5000 810C W320
OBC BR

Artikel-Nr. CM56117805-02 CM56117805-03 CM56117807-02

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar

Autom. Frischwasserabschaltung

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt

Rückfahralarm

Sauglippen 4-fach verwendbar

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme

Eingebautes Ladegerät (optional)

Grobschmutzsieb

Ablassschlauch, quetschbar 

SmartKey-Funktion

One-Touch™-Taste

Selbstlösende Saugleiste

SmartFlow System

Geschwindigkeitsbegrenzer

Selbstjustierende Seitengummis

Vollständig geschütztes Bürstendeck  

Kollisionserkennung

Optional settings for smooth floor types 

Integrierte Maschinenüberwachung

Ecoflex Chemical Kit (Option)

Modell SC5000 810C W320
SC BR

SC5000 910C W320
OBC BR

SC5000 910C W320
SC BR

Artikel-Nr. CM56117807-03 CM56117808-02 CM56117808-03

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar

Autom. Frischwasserabschaltung

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt

Rückfahralarm

Sauglippen 4-fach verwendbar

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme

Eingebautes Ladegerät (optional)

Grobschmutzsieb

Ablassschlauch, quetschbar 

SmartKey-Funktion

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Modell SC5000 810C W320
SC BR

SC5000 910C W320
OBC BR

SC5000 910C W320
SC BR

Artikel-Nr. CM56117807-03 CM56117808-02 CM56117808-03

Produkteigenschaften

One-Touch™-Taste

Selbstlösende Saugleiste

SmartFlow System

Geschwindigkeitsbegrenzer

Selbstjustierende Seitengummis

Vollständig geschütztes Bürstendeck  

Kollisionserkennung

Optional settings for smooth floor types 

Integrierte Maschinenüberwachung

Ecoflex Chemical Kit (Option)

Modell
SC5000 910C W320

SC DV BHL LPW
BR

SC5000 860D W320
SC DV BHL VW BR

SC5000 910C G280
SC DV FSG BL BR

Artikel-Nr. CM56117808-05 CM56117805-04 CM56117808-04

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar

Autom. Frischwasserabschaltung

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt

Rückfahralarm

Sauglippen 4-fach verwendbar

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme

Eingebautes Ladegerät (optional)

Grobschmutzsieb

Ablassschlauch, quetschbar 

SmartKey-Funktion

One-Touch™-Taste

Selbstlösende Saugleiste

SmartFlow System

Geschwindigkeitsbegrenzer

Selbstjustierende Seitengummis

Vollständig geschütztes Bürstendeck  

Kollisionserkennung

Optional settings for smooth floor types 

Integrierte Maschinenüberwachung

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Modell
SC5000 910C W320

SC DV BHL LPW
BR

SC5000 860D W320
SC DV BHL VW BR

SC5000 910C G280
SC DV FSG BL BR

Artikel-Nr. CM56117808-05 CM56117805-04 CM56117808-04

Produkteigenschaften

Ecoflex Chemical Kit (Option)

Modell
SC5000 860D

COMPLETA WET
255AH

Artikel-Nr. CM56117805-05

Produkteigenschaften

Sitz und Lenkrad mehrfach verstellbar

Autom. Frischwasserabschaltung

Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt

Rückfahralarm

Sauglippen 4-fach verwendbar

Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme

Eingebautes Ladegerät (optional)

Grobschmutzsieb

Ablassschlauch, quetschbar 

SmartKey-Funktion

One-Touch™-Taste

Selbstlösende Saugleiste

SmartFlow System

Geschwindigkeitsbegrenzer

Selbstjustierende Seitengummis

Vollständig geschütztes Bürstendeck  

Kollisionserkennung

Optional settings for smooth floor types 

Integrierte Maschinenüberwachung

Ecoflex Chemical Kit (Option)

Technische Spezifikationen SC5000 860D PKG SC5000 810C PKG SC5000 910C PKG

Fahrmotor (W) 1200 1200 1200

Spannung (V) 36 36 36

Bürstenmotor (W) 750 550 550

Geräuschpegel (dB(A)) 61 +/-3 63 +/-3 63 +/-3

Flächenleistung theor./prak. (m²/h) 7310/5120 6880/4820 7740/5410

Wendekreis (cm) 168 168 168

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Technische Spezifikationen SC5000 860D PKG SC5000 810C PKG SC5000 910C PKG

Frisch-/Schmutzwassertank (l) 140/147 140/147 140/147

Bürstenanpressdruck (kg) 104/72/52/38 65/52/38 65/52/38

Bürstengeschwindigkeit (U/min.) 250 776.5 776.5

Schrubbdeck (Typ) Disc Cylindrical Cylindrical

Bürstengröße (mm) 2x430 810 910

Abmessungen, L x B x H (mm) 1590x950x1460 1590x950x1460 1590x1050x1460

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm) 629x555x435 629x555x435 629x555x435

Gewicht, einsatzbereit (kg) 848 850 855

Gewicht, netto (kg) 640 642 646

Steigfähigkeit im Transport % 18 18 18

Vacuum motor power 825W 825W 825W

Arbeitsbreite 860mm 810mm 910mm

Max. brush down pressure 230/ 160 / 135 / 80
lbs 144 / 115 / 85 lbs 144 / 115 / 85 lbs

Max. travel speed (forward) up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h up to 8.5 km/h

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus 12 % 12 % 12 %

Technische Spezifikationen SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Fahrmotor (W)

Spannung (V)

Bürstenmotor (W)

Geräuschpegel (dB(A))

Flächenleistung theor./prak. (m²/h)

Wendekreis (cm)

Frisch-/Schmutzwassertank (l)

Bürstenanpressdruck (kg)

Bürstengeschwindigkeit (U/min.)

Schrubbdeck (Typ)

Bürstengröße (mm)

Abmessungen, L x B x H (mm)

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, einsatzbereit (kg)

Gewicht, netto (kg)

Steigfähigkeit im Transport %

Vacuum motor power

Arbeitsbreite

Max. brush down pressure

Max. travel speed (forward)

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Technische Spezifikationen SC5000 860D W320
OBC X BR

SC5000 810C W320
OBC X BR

SC5000 910C W320
OBC X BR

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus

Technische Spezifikationen SC5000 860D W320
OBC BR

SC5000 860D W320
SC BR

SC5000 810C W320
OBC BR

Fahrmotor (W)

Spannung (V)

Bürstenmotor (W)

Geräuschpegel (dB(A))

Flächenleistung theor./prak. (m²/h)

Wendekreis (cm)

Frisch-/Schmutzwassertank (l)

Bürstenanpressdruck (kg)

Bürstengeschwindigkeit (U/min.)

Schrubbdeck (Typ)

Bürstengröße (mm)

Abmessungen, L x B x H (mm)

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, einsatzbereit (kg)

Gewicht, netto (kg)

Steigfähigkeit im Transport %

Vacuum motor power

Arbeitsbreite

Max. brush down pressure

Max. travel speed (forward)

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus

Technische Spezifikationen SC5000 810C W320
SC BR

SC5000 910C W320
OBC BR

SC5000 910C W320
SC BR

Fahrmotor (W)

Spannung (V)

Bürstenmotor (W)

Geräuschpegel (dB(A))

Flächenleistung theor./prak. (m²/h)

Wendekreis (cm)

Frisch-/Schmutzwassertank (l)

Bürstenanpressdruck (kg)

Bürstengeschwindigkeit (U/min.)

Schrubbdeck (Typ)

Bürstengröße (mm)
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Technische Spezifikationen SC5000 810C W320
SC BR

SC5000 910C W320
OBC BR

SC5000 910C W320
SC BR

Abmessungen, L x B x H (mm)

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, einsatzbereit (kg)

Gewicht, netto (kg)

Steigfähigkeit im Transport %

Vacuum motor power

Arbeitsbreite

Max. brush down pressure

Max. travel speed (forward)

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus

Technische Spezifikationen
SC5000 910C W320

SC DV BHL LPW
BR

SC5000 860D W320
SC DV BHL VW BR

SC5000 910C G280
SC DV FSG BL BR

Fahrmotor (W)

Spannung (V)

Bürstenmotor (W)

Geräuschpegel (dB(A))

Flächenleistung theor./prak. (m²/h)

Wendekreis (cm)

Frisch-/Schmutzwassertank (l)

Bürstenanpressdruck (kg)

Bürstengeschwindigkeit (U/min.)

Schrubbdeck (Typ)

Bürstengröße (mm)

Abmessungen, L x B x H (mm)

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, einsatzbereit (kg)

Gewicht, netto (kg)

Steigfähigkeit im Transport %

Vacuum motor power

Arbeitsbreite

Max. brush down pressure

Max. travel speed (forward)

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus
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Technische Spezifikationen
SC5000 860D

COMPLETA WET
255AH

Fahrmotor (W)

Spannung (V)

Bürstenmotor (W)

Geräuschpegel (dB(A))

Flächenleistung theor./prak. (m²/h)

Wendekreis (cm)

Frisch-/Schmutzwassertank (l)

Bürstenanpressdruck (kg)

Bürstengeschwindigkeit (U/min.)

Schrubbdeck (Typ)

Bürstengröße (mm)

Abmessungen, L x B x H (mm)

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, einsatzbereit (kg)

Gewicht, netto (kg)

Steigfähigkeit im Transport %

Vacuum motor power

Arbeitsbreite

Max. brush down pressure

Max. travel speed (forward)

Steigfähigkeit - Arbeitsmodus

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2 ○

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2 ○

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2 ○

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2 ○

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2 ○

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2 ○

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2 ○

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1 ○

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2 ○

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2 ○

Scheuersaugmaschinen SC5000
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2 ○

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2 ○

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2 ○

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2 ○

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2 ○

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2 ○

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Padhalter 430 mm 56505780 2 ○

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2 ○

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2 ○

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2 ○

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2 ○

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2 ○

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2 ○

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2 ○

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2 ○

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Seitenbesen 56602119 1 ○

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1 ○ ○ ○

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1 □ □ □

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6 □ □ □

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6 □ □ □

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1 □ □ □

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 □ □ □

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1 □ □ □

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1 □ □ □

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1 □ □ □

MOP HOLDER KIT 56116619 1 □ □ □

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1 □ □ □

SEAT BELT KIT 56117688 1 □ □ □

SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

SMART KEY-USER 56116518 1 ● ● ●

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1 □ □ □

VACUUM WAND KIT 56116355 1 □ □ □

WASH HOSE KIT 56117906 1 □ □ □

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1 ○ ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1 ● ● ●

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0 ●

Seitenschürzen PU 56116709 0 ○

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

BLUE LIGHT KIT 56117858 1 □ □ □

HEADLIGHT KIT 56117862 1 □ □ □

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1 □ □ □

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1 □ □ □

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1 □ □ □

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1 □ □ □

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
PKG

SC5000 810C
PKG

SC5000 910C
PKG

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1 □ □ □

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Padhalter 430 mm 56505780 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Seitenbesen 56602119 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

MOP HOLDER KIT 56116619 1

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1

SEAT BELT KIT 56117688 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

SIDE BROOM KIT 56117658 1

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1

VACUUM WAND KIT 56116355 1

WASH HOSE KIT 56117906 1

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

Seitenschürzen PU 56116709 0

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
W320 OBC X

BR

SC5000 810C
W320 OBC X

BR

SC5000 910C
W320 OBC X

BR

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

HEADLIGHT KIT 56117862 1

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Padhalter 430 mm 56505780 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Seitenbesen 56602119 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

MOP HOLDER KIT 56116619 1

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1

SEAT BELT KIT 56117688 1

SIDE BROOM KIT 56117658 1

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1

VACUUM WAND KIT 56116355 1

WASH HOSE KIT 56117906 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

Seitenschürzen PU 56116709 0

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

HEADLIGHT KIT 56117862 1

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 860D
W320 OBC BR

SC5000 860D
W320 SC BR

SC5000 810C
W320 OBC BR

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Padhalter 430 mm 56505780 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Seitenbesen 56602119 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

MOP HOLDER KIT 56116619 1

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1

SEAT BELT KIT 56117688 1

SIDE BROOM KIT 56117658 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1

VACUUM WAND KIT 56116355 1

WASH HOSE KIT 56117906 1

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

Seitenschürzen PU 56116709 0

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl SC5000 810C
W320 SC BR

SC5000 910C
W320 OBC BR

SC5000 910C
W320 SC BR

HEADLIGHT KIT 56117862 1

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Padhalter 430 mm 56505780 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Seitenbesen 56602119 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

MOP HOLDER KIT 56116619 1

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1

SEAT BELT KIT 56117688 1

SIDE BROOM KIT 56117658 1

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1

VACUUM WAND KIT 56116355 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

WASH HOSE KIT 56117906 1

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

Seitenschürzen PU 56116709 0

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

HEADLIGHT KIT 56117862 1

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 910C
W320 SC DV
BHL LPW BR

SC5000 860D
W320 SC DV
BHL VW BR

SC5000 910C
G280 SC DV
FSG BL BR

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

Pads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mmPads 17", Ø 432 mm

Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5 10001940 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2

Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5 10001936 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

Spezial-PadsSpezial-PadsSpezial-PadsSpezial-Pads

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE 10002337 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE 10002338 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE 10002339 2

Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2

WalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürsteWalzenbürste

BRUSH-80 GRIT 36IN 56117820 2

BRUSH 46 GRIT 36IN 56117821 2

BRUSH-HARD NYLON 36IN 56117817 1

BRUSH-POLYPROPYLENE 36IN 56117818 2

BRUSH-SOFT NYLON 36IN 56117816 2

Bürstenwalze Dyna Grit 80, hart 56407477 2

Bürstenwalze Grit 46, sehr hart 56407478 2

Bürstenwalze Mid Grit 180, mittel 56407476 2

Bürstenwalze Nylon hart, Naturborsten 56407474 2

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

Bürstenwalze Nylon weich, gelb 56407473 2

Bürstenwalze PP, rot 56407475 2

PadhalterPadhalterPadhalterPadhalter

Padhalter 430 mm 56505780 2

Bürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mmBürsten, 430 mm

BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17" 56505783 2

Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17" 56505782 2

Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17" 56505781 2

Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17" 56505788 2

Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17" 56505787 2

Bürste PPN hart Ø430 mm, 17" 56505784 2

Bürste PPN weich Ø430 mm, 17" 56505785 2

Bürste Union Mix Ø430 mm, 17" 56505786 2

SeitenbesenSeitenbesenSeitenbesenSeitenbesen

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

Seitenbesen 56602119 1

Externes LadegerätExternes LadegerätExternes LadegerätExternes Ladegerät

Ladegerät HF 36V-25A SB175G 80543626 1

Ladegerät HF 36V-40A SB175G 80553643 1

BatterienBatterienBatterienBatterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah L00210020 1

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah 80564100 6

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah 80565000 6

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic L00200033 1

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1

BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1

DRAIN HOSE EXTENSION KIT-1.5IN 56117893 1

DUAL VACUUM MOTOR KIT 56117865 1

MOP HOLDER KIT 56116619 1

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

SCRUB N VAC TOOL KIT 56117811 1

SEAT BELT KIT 56117688 1

SIDE BROOM KIT 56117658 1

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1

SMART KEY-USER 56116518 1

SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1

VACUUM WAND KIT 56116355 1

WASH HOSE KIT 56117906 1

SauglippenSauglippenSauglippenSauglippen

SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 1

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1

Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, SpritzschutzAbsaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 0

Scheuersaugmaschinen SC5000



Schnellere, intelligentere, einfachere Bodenpflege

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

17311

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl
SC5000 860D
COMPLETA
WET 255AH

Seitenschürzen PU 56116709 0

SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 0

Optionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale BeleuchtungOptionale Beleuchtung

BLUE LIGHT KIT 56117858 1

HEADLIGHT KIT 56117862 1

Optionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale SchutzeinrichtungOptionale Schutzeinrichtung

FOOT GUARD KIT 56117869 1

OVERHEAD GUARD KIT 56117968 1

SQUEEGEE GUARD KIT 56117956 1

EinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräteEinbauladegeräte

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56117870 1

Ecoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-SystemEcoflex-System

KIT ECOFLEX 56117424 1

Scheuersaugmaschinen SC5000


